2005 - 2007

Tesoreria Municipal

Municipio de Mazatlan

INGRESOS YEGRESOS E INTEGRACION DEL RESULTADO

DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2005
SALDO ACUMULADO
CONCEPTO ANTERIOR NOVIEMBRE

INGRESOS ORDINARIOS

IMPUESTOS 105,739,889.64 6,038,612.08 111,778,501.72
DERECHOS 44,372,184.16 4,195,922.86 48,568,107.02
PRODUCTOS 3,183,787.35 395,063.12 3,578,850.47
APROVECHAMIENTOS 49,562,040.88 4,957,012.87 54,519,053.75

PARTICIPACIONES
ADICIONALES

TOTAL INGRESOS

GASTOS DEL EJERCICIO
SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APOYOS A ORG. Y ASIST. SOCIAL
DEUDA PUBLICA
ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS

GASTOS EJERCICIOS ANT.

TOTAL EGRESOS

RESUMEN:
INGRESOS
MENOS EGRESOS
INGRESOS MAYOR QUE EL EGRESO
EXCESO EGRESOS SOBRE INGRESOS

INTEGRACION DEL RESULTADO:

INC. AL PAT. POR ADQ. DE ACTIVOS FIJOS
DISM. AL PAT. POR BAJAS DE ACT. FIJOS
INC. AL PAT. POR DISM. DE PASIVOS D.P.
DIF. ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO

297,782,260.68
26,766,313.61

22,529,217.76
2,146,982.49

320,311,478.44
28,913,296.10

527,406,476.32

40,262,811.18

567,669,287.50

148,674,545.56
65,668,872.40
53,399,445.07
21,986,152.30
36,617,649.92
20,156,986.81
24,029,142.28
31,901,027.66
46,921,729.10
31,450,668.05

14,476,990.26
6,727,522.34
7,071,112.13
2,189,707.45
2,168,251.16
1,783,416.50
1,579,316.29
300,085.17
11,543,701.53
3,288,250.28

163,151,535.82
72,396,394.74
60,470,557.20
24,175,859.75
38,785,901.08
21,940,403.31
25,608,458.57
32,201,112.83
58,465,430.63
34,738,918.33

480,806,219.15
9,920,954.86

51,128,353.11
7,696.00

531,934,572.26
9,928,650.86

490,727,174.01

51,136,049.11

541,863,223.12

527,406,476.32
490,727,174.01

40,262,811.18
51,136,049.11

567,669,287.50
541,863,223.12

36,679,302.31

25,806,064.38

-10,873,237.93

32,180,114.20

-128,187.43
24,029,142.28
36,679,302.31

3,000,975.33
-29,904.36
1,579,316.29
-10,873,237.93

35,181,089.53
-158,091.79

25,608,458.57

25,806,064.38

92,760,371.36

-6,322,850.67

86,437,520.69

Este estado fue preparado sobre la base de devengado, de acuerdo a los principios de Contabilidad generalmente aceptados.
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